
Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2017
Juni/Juli 2017     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Herren Seite: 1

Stand: 15.07.2017 18:37 Uhr Gesamt

1  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 304 Treffer

1039 Reichert, Dimitri 116
1038 Mennella, Carmine 85
1033 Ranner, Thomas 103

2  0808051 WTC Würzburg 288 Treffer

7347 Edelmann, Andreas 110

7348 Koch, Thomas 101
7349 Higgins, William 77

3  0104003 Bayer. WTC Erlangen 279 Treffer

314 Teufel, Felix 103
316 Sperber, Jürgen 90
312 Nahr, Kay-Gregor 86

4  0313045 WTC 1972 Straubing 263 Treffer

1911 Kammermeier, Manfred 83
1905 Steinbauer, Helmut 94
1904 Ehrenschwender, Martin 86



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2017
Juni/Juli 2017     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Herren Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 15.07.2017 18:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1039 Reichert, Dimitri  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 23 23 23 25 22 116

2 7347 Edelmann, Andreas  0808... WTC Würzburg 21 21 22 22 24 110

3 1033 Ranner, Thomas  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 20 23 21 18 21 103

4 7348 Koch, Thomas  0808... WTC Würzburg 24 17 19 22 19 101

5 1905 Steinbauer, Helmut  0313... WTC 1972 Straubing 18 16 21 21 18 94

6 315 Nahm, Jonas  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 20 15 20 14 90

7 316 Sperber, Jürgen  0104... Bayer. WTC Erlangen 17 22 19 20 12 90

8 1904 Ehrenschwender, Martin  0313... WTC 1972 Straubing 20 20 12 14 20 86

9 312 Nahr, Kay-Gregor  0104... Bayer. WTC Erlangen 15 22 18 13 18 86
10 1038 Mennella, Carmine  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 19 20 15 15 16 85

11 1911 Kammermeier, Manfred  0313... WTC 1972 Straubing 16 20 17 16 14 83
12 2766 Hecher, Harald  0411... WTC (WTC) Freising 16 16 20 16 13 81
13 7349 Higgins, William  0808... WTC Würzburg 13 14 15 21 14 77

14 299 Seibert, Christian  0104... Bayer. WTC Erlangen 11 16 19 16 13 75
na 3436 Gensberger, Tobias  0421... SSG Neuburger-Land 0 0 0 0
na 317 Grätz, Torsten  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 313 Lang, Philipp  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0
na 152 Löw, Andreas  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 0 0 0 0
na 6414 Mühlbauer, Martin  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0

na 151 Pastor, Julian  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 0 0 0 0
na 5398 Schmid, Florian  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 0 0 0 0
na 297 Schoof, Neel  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 2765 Tüllmann, Lorenz  0411... WTC (WTC) Freising 0 0 0 0
na 2764 Tüllmann, Moritz  0411... WTC (WTC) Freising 0 0 0 0
na 4578 Zippert, Daniel  0504... SG Marktredwitz 1551 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2017
Juni/Juli 2017     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Wurfscheiben Skeet Damen Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 15.07.2017 18:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 293 Ibra, Agnieszka  0104... Bayer. WTC Erlangen 23 20 22 65

2 164 Beck-Hartmann, Hildegard  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wie... 19 21 16 56

3 6415 Ortner, Tanja  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenberg ... 11 6 6 23



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2017
Juni/Juli 2017     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.30

Wurfscheiben Skeet Jugend  m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 15.07.2017 18:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

na 6418 Mühlbauer, Florian  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0

na 6419 Schneider, David  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2017
Juni/Juli 2017     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.40

Wurfscheiben Skeet Junioren A  m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 15.07.2017 18:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 7565 Hartmann, Sebastian  0407... WTC Dachau 21 23 20 23 21 108

2 314 Teufel, Felix  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 21 19 19 23 103

3 7346 Michelberger, Maximilian  0808... WTC Würzburg 16 15 15 16 17 79

4 4579 Goldmann, Stefan  0504... SG Marktredwitz 1551 18 12 10 14 14 68



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2017
Juni/Juli 2017     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Wurfscheiben Skeet Junioren B m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 15.07.2017 18:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

na 300 Eydam, Philipp  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 4580 Goldmann, Thomas  0504... SG Marktredwitz 1551 0 0 0 0

na 5587 Reiner, Markus  0706... Gemütlichkeit Mertingen 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2017
Juni/Juli 2017     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.43

Wurfscheiben Skeet Junioren B w. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 15.07.2017 18:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1053 Reichert, Eva-Tamara  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. Sch... 21 20 21 62



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2017
Juni/Juli 2017     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.50

Wurfscheiben Skeet Herren-Alt Seite: 1

Stand: 15.07.2017 18:37 Uhr Gesamt

1  0407055 WTC Dachau 1 326 Treffer

7566 Hartmann, Christian 108
7568 Macher, Andreas 109
7567 Zetterer, Andreas 109

2  0104003 Bayer. WTC Erlangen 308 Treffer

291 Surowiec, Gerald 103

302 Nahm, Oliver 99
290 Eckert, Andre Dr. 106

3  0104003 Bayer. WTC Erlangen 303 Treffer

309 Seeberger, Herbert 102
295 Ell, Gerhard 95
307 Winter, Max 106

4  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 303 Treffer

1045 Hennenhöfer, Ralf 109
1047 Poitner, Anton 92
1044 Christl, Otto 102

5  0102065 Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth 276 Treffer

158 Bauer, Manfred 86
157 Danner, Dieter 91
156 Keck, Peter 99

6  0407055 WTC Dachau 2 274 Treffer

7569 Hartmann, Josef 93
7570 Liebl, Christian 93
7571 Schreiner, Hubert 88

7  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 252 Treffer

1043 Markert, Bernhard 84
1032 Haagn, Josef 74
1042 Stadler, Robert 94



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2017
Juni/Juli 2017     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.50

Wurfscheiben Skeet Herren-Alt Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 15.07.2017 18:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 6421 Rieger, Peter  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 22 22 22 23 24 113

2 4299 Kulse, Friedrich  0502... SG 1354 Coburg 23 23 23 22 19 110

3 1045 Hennenhöfer, Ralf  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 21 24 22 22 20 109

(Nach Stechen: 2 Treffer)

4 7567 Zetterer, Andreas  0407... WTC Dachau 1 21 23 20 22 23 109

(Nach Stechen: 0 Treffer)

5 7566 Hartmann, Christian  0407... WTC Dachau 1 20 22 23 22 21 108

6 1910 Valtl, Hermann  0313... WTC 1972 Straubing 21 22 22 23 19 107

7 290 Eckert, Andre Dr.  0104... Bayer. WTC Erlangen 19 22 20 24 21 106

8 291 Surowiec, Gerald  0104... Bayer. WTC Erlangen 18 19 23 23 20 103

9 156 Keck, Peter  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 20 19 21 19 20 99

10 302 Nahm, Oliver  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 23 20 19 17 99
11 7570 Liebl, Christian  0407... WTC Dachau 2 16 20 16 21 20 93
12 158 Bauer, Manfred  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 15 19 21 15 16 86

13 7352 Barth, Franz  0808... WTC Würzburg 11 16 19 15 11 72
14 6416 Czasny, Dieter  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 11 6 10 13 13 53
na 7345 Burger, David  0808... WTC Würzburg 0 0 0 0

na 1046 Erlmaier, Gerhard  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0
na 6417 Klostermeier, Thomas  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0
na 5573 Mitschke, Rudolf  0706... Gemütlichkeit Mertingen 0 0 0 0

na 5577 Reiner, Albert  0706... Gemütlichkeit Mertingen 0 0 0 0
na 5397 Richter, Max  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2017
Juni/Juli 2017     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.60

Wurfscheiben Skeet Senioren  m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 15.07.2017 18:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 7568 Macher, Andreas  0407... WTC Dachau 1 21 23 23 20 22 109

2 307 Winter, Max  0104... Bayer. WTC Erlangen 24 22 18 18 24 106

3 1428 Thanner, Max  0303... Sternschützen Nöham 18 21 21 19 24 103

4 1044 Christl, Otto  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 21 22 16 21 22 102

(Nach Stechen: 7 Treffer)

5 309 Seeberger, Herbert  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 20 17 21 23 102

(Nach Stechen: 6 Treffer)

6 295 Ell, Gerhard  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 17 20 21 17 95

7 1042 Stadler, Robert  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 18 19 21 19 17 94

8 7569 Hartmann, Josef  0407... WTC Dachau 2 17 18 18 19 21 93

9 1047 Poitner, Anton  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 18 19 19 17 19 92

10 3190 Zaindl, Josef  0416... Kgl. priv. FSG Pfaffenhofen 13 19 19 19 21 91
11 157 Danner, Dieter  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 19 18 19 17 18 91
12 1908 Steinbauer, Johann  0313... WTC 1972 Straubing 16 18 20 14 20 88

13 7571 Schreiner, Hubert  0407... WTC Dachau 2 18 19 21 10 20 88
14 298 Stimpfl, Udo  0104... Bayer. WTC Erlangen 16 19 18 17 18 88
15 4581 Burkert, Markus  0504... SG Marktredwitz 1551 16 19 17 18 16 86

16 1043 Markert, Bernhard  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 17 17 16 17 17 84
17 7564 Fichtner, Hans  0407... WTC Dachau 17 19 16 14 16 82
18 7351 McDaniel, David  0808... WTC Würzburg 15 16 18 18 14 81

19 5394 Durner, Karl Heinz  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 16 16 18 12 16 78
20 4573 Kuchta, Erwin  0504... SG Marktredwitz 1551 15 12 16 14 19 76
21 1032 Haagn, Josef  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 17 16 11 16 14 74

22 6464 Kienzler, Franz  0719... Hubertus Unterroth 18 16 11 15 14 74
23 149 Leonhardt, Rainer  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 14 13 13 16 16 72
24 3783 Himmelstoß, Siegfried  0425... Sportschützen Brunnen 11 13 10 14 11 59

25 1051 Greim, Helmut  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 7 15 11 12 13 58
26 6463 Kienzler, Johann  0719... Hubertus Unterroth 15 9 4 14 11 53
27 5574 Kapfer, Max  0706... Gemütlichkeit Mertingen 11 9 6 5 9 40

na 5395 Frankenhauser, Gerhard  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 0 0 0 0
na 5396 Frisone, Franco  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 0 0 0 0
na 296 Mandl, Friedrich  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 292 Mirsberger, Albert  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0
na 1041 Raufer, Harald  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0
na 6420 Renner, Hermann  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0

na 7353 Röder, Erich  0808... WTC Würzburg 0 0 0 0
na 1040 Welzel, Andreas  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0


